CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 16 de abril de 2021.

OFICIO N2191/2021

INDICAÇÃO N.2  9312021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria de Todos os Vereadores:

seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio da

Secretaria Municipal de Saúde, disponibilize a todos os motoristas de ambulâncias que

trabalham em nosso município medidores de temperatura para o melhor controle dos pacientes

transportados e principalmente para o auto monitoramento."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 12 de abril de 2021.

Atenciosamente,

arcos Aparecido t.onçato

-Presidente-

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP

Câmara Municipal de Taquaritinga

- Estado de São Paulo -

''.':... 	.

IO 	PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.° 093/2021

Recebida em 12/04/2021

Enviada em 	/ 	/2021

Ofícion.° 	 /2021
	2

ENCAMINHE-SE
12/04/2021

Marcos Aparecido Lourençano
::Presidente::..

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA - SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

da Secretaria Municipal de Saúde, disponibilize a todos os motoristas de ambulâncias

que trabalham em nosso município medidores de temperatura para o melhor controle

dos pacientes transportados e principalmente para o auto monitoramento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de abril de 2021.

TODOS OS VEREADORES

(VERBAL)

20/04/2021

Roundcube Webmail :: Oficio Indicação

Oficio Indicação

De 	<secretaria@camarataquaritinga.spgovbr>

Para Prefeitura <prefeiturataquaritingaspgov.br>

Data 2021-04-20 11:20

IND. 093- OF. 1 91 .pdf(-46 KB)

Bom dia!!!

Segue ofício da indicação 93-21 da sessão ocorrida em 12-e4-21

Att.

Ana

Câmara Municipal de Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Centro

(16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br:2095/cpsess4566559661 /3rdparty/roundcube/?_task=maii&_safe=0&uid=95&_mbox=INBOX.Sent&_action=... 1/1